Российская  Федерация

Республика Карелия

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

27 октября 2015 года

№ 16-п

г. Лахденпохья

Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы,   по   которым  установлены ограничения при

заключении          гражданином          трудового      или
гражданско-правового договора

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном комитете Лахденпохского муниципального района, по которым в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы гражданин имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в сети Интернет в разделе «Контрольно-счетный комитет Лахденпохского района».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетного комитета
Лахденпохского муниципального района                                                            Богдан Н.Е.

Приложение

к приказу Контрольно-счетного комитета
Лахденпохского  муниципального района

от ___ _____________ 2015 года
Перечень
должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном комитете Лахденпохского муниципального района, по которым в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы гражданин имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района:

1. Председатель Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района.
2. Инспектор Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района.